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,/ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP.I N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA,

conforme propostas n° 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO:

MIX COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

CNPJ: 05.061.273/0001-60
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2021 10:10:46

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 05.061.273/0001-60

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n® 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPj: 05061273000160

LIMPAR

Data da consulta: 20/07/2021 09:14:39

Data da última atualização; 19/07/2021 18:00:04

órgAo/entidade
SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGINCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃODETALHAR VALOR DA MUITA qUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado



BURljÜCU^y:
Proc. BEr:SC.

. J O

t.

Improbidade Administrativa e Inelegibílidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2021 às 10:19) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 05.061.273/0001-60.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibílidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibílidade acesse porta! do TSE em http://divulQacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60F6.CD46.8656.7142 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius-br/improbidade adm/autenticar certidão.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/07/2021 as 10:19:02 Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPF/CNPJ: 05.061.273/0001-60

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiflcado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inídôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:23:33 do dia 20/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu. aov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: H5VM200721102333

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certifico que nesta data (20/07/2021 às 11:19) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 224.577.983-53.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas-tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60F6.DB87.BADF.D791 no seguinte endereço: httDs://www.cni,ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

J:

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/07/2021 as 11:19:51
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: DAVID MALUF SAAD

CPF/CNPJ: 224.577.983-53

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identífícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis ínidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
dc intcrposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:38:59 do dia 20/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p^lNABILlTADO:5

Código de controle da certidão: M8JI200721103859

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 22457798353

LIMPAR

Data da consulta: 20/07/2021 09:14:39

Data da última atualização: 19/07/2021 18:00:04

órgAo/entidaoe
SANCIONADORA

INÍCIO davigEnciaoa

sançAo
HM OA VIGÊNCIA DA

sançAo
TIPO dasançAoDETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/04/2021 09:15:37

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 05.061.273/0001-60

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e Inel bilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (03/05/2021 às 18:05) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 05.061.273/0001-60.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6090.659B.50A9.4931 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 03/05/2021 as 18:05:31
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (03/05/2021 às 18:05) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 05.061.273/0001-60.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6090.659B.50A9.4931 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.ohp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 03/05/2021 as 18:05:31
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MiXCOMERCIO E SERVIÇOSLTDA
pNPJ: 05.061 ̂73/000t.6<
lNlRE:2t200958Mt^W
\1

 BRASILEIRO, SOLTEIRO, NATURAL DA CIDADE DE SÃO LUIS, ESTADO DO MARANHAO, NASCIDO
EM 15/09/1960, EMPRESÁRIO, RG N^ 17566924 SSP/MA, CPF N^ 224.577.983-53, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA
OLIMPO N217-BAIRRO JARDIM RENASCENÇA- SÃO LUIS - MARANHAO, CEP: 65075-663;

   BRASILEIRA, NATURAL DE ARARI, ESTADO DO MARANHAO, SOLTEIRA, NASCIDA
NO bíÁ 21 DE' SETEMBRO DE 1976, EMPRESÁRIA, CPF 623.439.983-53, RG Ns 000017480193-9 - SSP/ MA,
DOMICILIADA E RESIDENTE NA RUA OLIMPO N^ 17 - BAIRRO JARDIM RENASCENÇA - SÃO LUIS - MARANHAO, CEP:
65075B63;

ÚNICOS SÓCIOS DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA “
CORONEL COLARES MOREIRA N» 25 - LOJA 02 - BAIRRO JARDIM RENASCENÇA - SÂO LUIS - MARANHÃO, CER
65075441, INSCRITA NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO SOB N^ 21200958051 POR DESPACHO DE
10/03/2017, INSCRITA NO CNPJ SOB 05.061.273/0001-60, RESOLVEM ASSIM ALTERAR E CONSOLIDAR O
CONTRATO SOCIAL, CONFORME AS CLAUSULAS E DISPOSIÇÕES A SEGUIR:

CLÁUSULA 1“: O OBJETO SOCIAL DA SOCIEDADE ALTERA-SE PARA: COMÉRCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO MEDICO HOSPITALAR PARTES E PECAS
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVACAO DOMICILIAR COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS  E PRODUTOS DE PERFUMARIA
COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (PRODUTOS PARA LIMPEZA HOSPITALAR, ÁLCOOL
ETILICO, ÁLCOOL EM GEL) COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS DESCARTÁVEIS EM GERAL
(COPOS, TALHERES, GUARDANAPOS, EMBALAGENS PARA ALIMENTOS PREPARADOS E
SIMILARES) TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E
MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL TRANSPORTE
RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL
COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTFIAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE; PARTES E PEÇAS (AR CONDICIONADO) COMÉRCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (APARELHOS ELETROMÉDICOS E
ELETROTERAPÊUTICOS E EQUIPAMENTOS DE IRRADIAÇÃO) COMÉRCIO VAREJISTA DE
MÓVEIS COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE
FÓRMULAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS HOMEOPÁTICOS COLETA
DE RESÍDUOS NÃO PERIGOSOS;

\DAVIDMALUF

\EUCELMA DE JESUS VIEIRA DlNl

IMKCOMERaOE SERVIÇOSLTDJ COM SEDE NA AVENIDA

A validada deste documento, se impresso, fica sujeito â comprovaçSo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.
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A VISTA DA MODIRCAÇAO ORA AJUSTADA, COtiSOUDASE O COhHRATO SOOAl. COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

CLÃUSULA !■; A SOCIEDADE GIRA SOB O NOME EMPRESARIAL
AVENDA CORONEL COLARES MOREIRA N» 25 - LOJA 02 - BAIRRO JARDIM RENASCEN^ ● SÃO LUIS - MARANHÃO,
CEP: 6507S441, INSCRITA NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO SOB N^ 21200958051 POR DESPACHO
DE 10/03/2017. INSCRITA NO CNPJ SOB N^ 05.061.273/0001-60:

r" COM SEDE NA\MDC COMERCIO E SERVIÇOS LTDJ

CLÃUSULA 2“: COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS  E DROGAS DE USO HUMANO
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO
MEDICO HOSPITALAR PARTES E PECAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E
ORTOPÉDICOS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS COMERCIO ATACADISTA DE
COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS,
PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS
PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (PRODUTOS
PARA LIMPEZA HOSPITALAR, ÁLCOOL ETILICO, ÁLCOOL EM GEL) COMERCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE
LABORATORIOS COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS
EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE (ARTIGOS DESCARTÁVEIS EM GERAL (COPOS, TALHERES, GUARDANAPOS,
EMBALAGENS PARA ALIMENTOS PREPARADOS E SIMILARES) TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE
CARGA, EXCETTO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E
MUDANÇAS, MUNICIPAL COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; PARTES E PEÇAS (AR CONDICIONADO) COMÉRCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (APARELHOS
ELETROMÉDICOS E ELETROTERAPÊUTICOS E EQUIPAMENTOS DE IRRADIAÇÃO) COMÉRCIO
VAREJISTA DE MÓVEIS COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM
MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
HOMEOPÁTICOS COLETA DE RESÍDUOS NÃO PERIGOSOS

ClÃUSUlA 3» 0 CAPITAL DA SOCIEDADE EMPRESARIAL É DE R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS), DIVIDIDO EM
500.000 (QUINHEHTAS MIL) COTAS NO VALOR DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA INTEGRALIZADO EM MOEDA CORRENTE DO
PAIS, distribuído na FORMA ABAIXO:

SÓCIOS QUOTAS VALOR%
450.000 450.000,0090,00
50.000 10,00 50.000,00'■Wtj

500.000,00TOTAL 500.000 100,00

CLÃUSULA 4«: A SOCIEDADE INICIOU SUAS ATIVIDADES EM 08/05/2002 E SEU PRAZO DE DURAÇÃO É POR TEMPO
INDETERMINADO.

CLÃUSULA 5": A RESPONSABILIDADE DE CADA SÓCIO É RESTRTA AO VALOR DE SUAS QUOTAS, MAS TODOS
RESPONDEM SOLIDARIAMENTE PELA INTEGRALIZAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL.

A validade deste documentO/ se impresso, fica sujeito â con^rovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.
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CLAUSULA 6<‘: AS QUOTAS SÃO INDIVISÍVEIS E NÃO PODERÃO SER CEDIDAS OU TRANSFERIDAS A TERCEIROS SEM O
CONSENTIMENTO DO OUTRO SÓCIO, A QUEM FICA ASSEGURADO. EM IGUALDADE DE CONDIÇÕES E PREÇO, O DIREITO
DE PREFERÊNCIA PARA SUA AQUISIÇÃO SE POSTAS À VENDA. FORMALIZANDO, SE REALIZADA A CESSÃO DELAS, A
ALTERAÇÃO CONTRATUAL PERTINENTE.

CLÁUSULA 7“: A SOCIEDADE PODERÁ A QUALQUER TEMPO, ABRIR OU FECHAR FILIAIS OU OUTRA DEPENDÊNCIA,
MEDIANTE ALTERAÇÃO CONTRATUAL ASSINADA POR TODOS OS SÓCIOS.

CLÃUSULA 8*: OS SÓCIOS PODERÃO DE COMUM ACORDO, FIXAR UMA RETIRADA MENSAL A TÍTULO DE “PRO-
LABORE”, OBSERVADAS AS DISPOSIÇÕES REGULAMENTARES PERTINENTES.

CLÃUSULA 9“: FALECENDO OU INTERDITADO QUALQUER SÓCIO, A SOCIEDADE CONTINUARÁ SUAS ATIVIDADES COM
OS HERDEIROS, SUCESSORES E O INCAPAZ. NÃO SENDO POSSÍVEL OU INEXISTINDO INTERESSE DESTES OU DO SÓCIO
REMANESCENTE, O VALOR DE SEUS HAVERES SERÁ APURADO E LIQUIDADO COM BASE NA SITUAÇÃO PATRIMONIAL
DA SOCIEDADE, À DATA DA RESOLUÇÃO, VERIFICADA EM BALANÇO ESPECIAL LEVANTADO.

SEEO USOCLÁUSULA I0“: A ADMINISTRAÇÃO DA SOCIEDADE CABERÁ AO SOCIO ADMINISTRADOR
DO NOME EMPRESARIAL, VEDADO, NO ENTANTO, EM ATIVIDADES ESTRANHAS AO INTERESSE SOCIAL OU ASSUMIR
OBRIGAÇÕES SEJA EM FAVOR DE QUALQUER DOS QUOTISTAS OU DE TERCEIROS, BEM COMO ONERAR OU ALIENAR
BENS IMÓVEIS DA SOCIEDADE, SEM AUTORIZAÇÃO DO OUTRO SÓCIO.

\DAVIDMALUF

CLÁUSULA 11“: AO TÉRMINO DE CADA EXERCÍCIO SOCIAL, EM 31 DE DEZEMBRO, O SOCIO ADMINISTRADOR
PROCEDERÁ AO LEVANTAMENTO DO BALANÇO PATRIMONIAL, DE RESULTADO ECONÔMICO E,

APURADOS OS RESULTADOS DO EXERCÍCIO, APÓS AS DEDUÇÕES PREVISTAS EM LEI E FORMAÇÃO DAS RESERVAS
QUE FOREM CONSIDERADAS NECESSÁRIAS, OS LUCROS E PREJUÍZOS SERÃO DISTRIBUÍDOS E SUPORTADOS PELOS
SÓCIOS, PROPORCIONALMENTE AS QUOTAS DO CAPITAL SOCIAL QUE DETIVEREM;

MALUF

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, DE QUE NÃO ESTACLÁUSULA 12“: O SOCIO ADMINISTRADOR
IMPEDIDO DE EXERCER A ADMINISTRAÇÃO DA SOCIEDADE, POR LEI ESPECIAL, OU EM VIRTUDE DE CONDENAÇÃO
CRIMINAL, OU POR SE ENCONTRAR SOB OS EFErTOS DELA, A PENA QUE VEDE, AINDA QUE TEMPORARIAMENTE, O
ACESSO A CARGOS PÚBLICOS OU POR CRIME FALIMENTAR, DE PREVARICAÇÃO, PEITA OU SUBORNO, CONCUSSÃO,
PECULATO, OU CONTRA A ECONOMIA POPULAR, CONTRA O SISTEMA FINANCEIRO NACIONAL, CONTRA NORMAS DE
DEFESA DA CONCORRÊNCIA, CONTRA AS RELAÇÕES DE CONSUM O, FÉ PÚBLICA, OU A PROPRIEDADE.

\DAV1DMALUF.

CLÁUSULA 13": CONTINUAM EM PLENO VIGOR TODAS AS DEMAIS CLAUSULAS DO CONTRATO PRIMITIVO E ADITIVOS,
NO QUE COM ESTAS NÃO COLIDIREM DIRETA OU INDIRETAMENTE OU DESDE AQUI NÃO REVOGADAS.

CLÁUSUl-A 14": FICA ELEITO O FORO DE SAO LU/S - MARANHÃO, PARA O EXERCÍCIO E O CUMPRIMENTO DOS
DIREITOS E OBRIGAÇÕES RESULTANTES DESTE CONTRATO.

E POR ESTAREM ASSIM JUSTOS E CONTRATADOS ASSINAM  O PRESENTE INSTRUMENTO.

SÃO LUIS - MA, 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

\eUCELMA DE JESUS VIEIRA DINlfA

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito' â con^rovaçSo de sua autenticidade noa respectivos portais,
informando seus respectivos cõdigos de verificação.
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa MiX COMERCiO E SERVIÇOS LTDA consta assinado digitalmente

por:

identificação do(s) Assinante(s)

CPF/CNPJ Nome

22457798353
DAVID MALUF SAAD

62343998353
ELICELMA DE JESUS VIEIRA DINIZ

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/11/2019 09:20 SOB »● 20191221570.
PROTOCOLO: 191221570 DE 15/11/2019. CÕDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11905286590. KIRE: 21200958051.
MIX COIIERCIO E SERVIÇOS LTDA

Llll&n Theresa Rodrigues Hendoaça
SECRETÁRIA-GERAL

SÃO LUÍS, 18/11/2019
vww. eBipresafacil .ma. gov. br

JUCEMA

A validade deste documeato, se imprasao, fica sujeito ã con^rovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.
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^  decretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Janta Comercial do Pjitarift do Maranhão ● JUCEMA

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comacial do Estado do Maranhão - JUCEMA

A Sociedade MIX COMEROO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05,061,273/0001-60, estabelecido(a)
RUA 64, COMERCIAL ARCO VERDE, 13 SALA 10, VINHAIS, São Luís - MA, CEP: 65070-820, requer
a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na
condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006.

na

Código do ato: 316
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

São Luís - MA, 04/03/2017
(.

Oh
JOSE DE RIBAMAR PFTRUS

Sócio Sócio

i, a.
iuCELMA DE JESUSjviEIRA DINIZ J

Sócio/Administiador
* £rte doatmento foi ewrodo naportal FArit

CERTIFICO O REGISTRO EH 10/03/2017 10:18 SOB H» 20170292770.
PROTOCOLO: 170292770 DE 09/03/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11700902969. NIRE: 21200958051.
MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - MEJUCEMA

Lillan Theresa Rodrigues Mendonça
SECRETÃRIA-GBRAL

SÃO LOfS, 10/03/2017
WWW.empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se inyreaao, fica sujeito á comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ir-:
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
05.061.273/0001-60
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
17/05/2002

NOME EMPRESARIAL

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MIX HOSPITALAR

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIçAO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 ● Comércio atacadista de medicamentos  e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente
38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perígosos
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos  e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar  e de laboratórios

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática

46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médlco-hospitalar; partes e
peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças

46.84-2-99 - Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anteriormente
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis

47.61 -0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas

47.71-7-03 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos homeopáticos

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanKários
49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.

CÓDIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURlDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NUMERO COMPLEMENTO
LOJA 02

LOGRADOURO
AV CORONEL COLARES MOREIRA 25

MUNICÍPIO

SAO LUIS
UFBAIRRO/DISTRrrO

JARDIM RENASCENÇA
CEP

MA65.075441

ENDEREÇO ELETRÔNICO

MiX.HOSPITALAR@HOTMAIL.COM

TELEFONE

(98) 9162-2500/ (98) 9135-2500

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

DATA DA SrrUAÇAO CADASTRAL
16/01/2019

SITUAÇAÕ CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE srruAçAo cadastral

SITUAÇAO ESPECIAL DATA DA SrrUAÇAo ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/03/2021 às 17:50:13 (data e hora de Brasília). Página; 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE íNSCRIÇAO

05.061.273/0001-€0
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

17/05/2002COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTOA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECO^MICAS SECUNDARIAS

49.30-2-02 -Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NÚMERO COMPLEMENTO

LOJA 02
LOGRADOURO

AV CORONEL COLARES MOREiRA 25

município
SAO LUiS

UFCEP BAIRRO/DISTRfTO

JARDiM RENASCENÇA MA65.075-441

ENDEREÇO ELETRÔNICO

MIX.HOSPITALAR@HOTMAlLCOM

TELEFONE

(96) 9162-2500/ (98) 9135-2500

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL

ATiVA
DATA DA SrrUAÇAO CADASTRAL
16/01/2019

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALSITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/03/2021 às 17:50:13 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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' NACÍONAL

Simples Nacional - Consulta Optante

Data da consulta: 11/12/2019

® Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 05.061.273/0001-60

A opçào pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

(3 Situação Atual

Situação no Simples Nacional: Optante peio Simples Nacional desde 01/01/2018

^Situação no SIMEI: NÃO optante pelo SIMEI

(0 Períodos Anteriores

Opções pelo Simples Nacional em Períodos Anteriores: Não Existem

Opções pelo SIMEI em Períodos Anteriores: Não Existem

0 Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: Não Existem

0 Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Não Existem

0 Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: Não Existem
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Resultado da ConsuIU SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 05.061.273/0001-60 Inscrição Estadual: 12.559068-7

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Regime Apuração: NORMAL

ENDEREÇO

Logradouro: AVE CORONEL COLARES MOREIRA

Número: 25 Complemento: LOJA 02

Bairro: JARDIM RENASCENÇA

Município: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65075441 DDD: Telefone: 91622500

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE

Principal:

CNAEs Secundários

4644301 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE
USO HUMANO

Código

4651601 COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MÉOICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

Descrição CNAE

4664800

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPEOFICADOS
ANTERIORMENTE; PARTES E PEÇAS

4669999

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS NÃO
ESPECinCADOS ANTERIORMENTE

4664299

4754701 COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

4761003 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4771701 COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS

4771703 COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS HOMEOPÁTICOS

COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉnCOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PESSOAL

4773300 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NÃO ESPECIRCADOS
ANTERIORMENTE

47S9005 COMÉRCIO VAREJISTA DE PROOLHOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

4772500

3319600

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODLTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS,
MUNiaPAL

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS,
INTERMUNICIPAL. INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

3611400 COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS

COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, aRÚRGICO,
HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

4645103 COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

4646001 COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

4930201

4930202

4645101

4647601 COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, UMPEZA E CONSERVAÇÃO
DOMICIÜAR

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTTGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4649408

4649499

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastrai: 16/07/2020

OBRIGAÇÕES

NFe a

partir de 4649408-4649499), 01/07/2010 - (4645101-4664800-4669999-4647801),
(CNAE‘s): 01/10/2010 - (4645103), 12/06/2019 - (Devido emissão voluntária),

EOF a partir de: 01/12/2020,

CTE a partir de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVIÇO DE TRANSPORTE),

01/12/2008 - (4644301), 01/04/2010 - (4651601-4646001-4684299-

Observação; Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não vaiem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 04/05/2021

Número da Consulta:



bUisL

Fisc.
Rub.

:33m:

_N£v3_ConsuÍ!aJ[ji^ ;f

Desenvolvido oela Sefsx,'COTEC - 20DS-2D12



■ J

!"iSC.

Kub.

ImprimirVoltar

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS -CRF

Inscrição:
Razão Social: Mix comercio e serviços ltda

Endereço:

05.061.273/0001-60

AV CORONEL COLARES MOREIRA 25 LOJA 02 / JARDIM RENASCENÇA / SAO
LUIS / MA / 65075-441

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:21/04/2021 a 18/08/2021

Certificação Número: 2021042101185192747718

Informação obtida em 20/05/2021 18:15:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-^eral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 05.061.273/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se á situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade na internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:22:46 do dia 22/12/2020 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/06/2021.

Código de controle da certidão; B839.BC31.D562.519B
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.061.273/0001-60
Certidão n“: 13535820/2021
Expedição: 26/04/2021, às 17:40:56
Validade: 22/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 05,061.273/0001-60, NÃO consta do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores â data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

e sugestões: cndtÃtst.jus.br
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS COM EFEITO DE NEGATIVA

N® Certidão: 151241/21 Data da 13/04/2021 18.32:34

Inscrição Estadual: 125590687

Razão Social; MiX COMERCIO E SERVIÇOS LIDA

AVE CORONEL COLARES MOREIRA, 25 LOJA 02 CEP; 65075441

Município: SAO LLfIS

CPF/CNPJ:05061273000160

Endereço:

Telefone; (98)91622500 UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelo art. 240 a 242, da lei r\° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei n°

5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), constam crédito tributário, não

vencidos ou com exigibilidade suspensa, conforme indicados, em desfavor do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

DESCRIÇÃO DOS DÉBITOS
SITUAÇÃODATA EMISSÃOTIPO DOCUMENTO

27/03/2021AUTO DE INFRACAO 358465336 SALDO DEBITO (NAO VENCIDO)

Validade da Certidão; 120 (cento e vinte) dias: 11/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço;
http;//portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no Item "Certidões" e em seguida em 'Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 13/04/2021 18;32;34
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N° Certidão: 158331/21 Data da 04/05/2021 10:34:46

CPF/CNPJ:05061273000160Inscrição Estadual: 125590687

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AVE CORONEL COLARES MOREIRA, 25 LOJA 02 CEP: 65075441

Município: SAO LUÍS(98)91622500

^ Endereço:

Telefone: UF:MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 01/09/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

ii

Data Impressão: 04/05/2021 11:38:05
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão; 032416/21 Data da 07/05/2021 08:41:32

CPF/CNPJ:05061273000160Inscrição Estadual: 125590687

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AVE CORONEL COLARES MOREIRA, 25 LOJA 02 CEP: 65075441

Município: SAO LUIS{98)91622500

Endereço:

Telefone: UF:MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 04/09/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 10/05/2021 18:03:06



CERTIFICADO

10202100921359(1

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006157602021

Validade: 18/09/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
lURÍDICA. DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

CNPJ; 05.061.273/0001-60 Inscrição Municipal: 46755006

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: AVENIDA Coronel Colares Moreira

Número: 25 Complemento: LOJA 02;

Bairro: Jardim RenascenÃ§a

Município: SAO LUIS - MA CEP: 65075441

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 21 de maio de 2021 ?s 14:27, sob o código de
autenticidade n« F8E4427DFA9DF776891B4D4605DE7FBC.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO E VÁLIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREUNHAS.'



CERTIFICADO
10202100921376^

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
r isc.

CERTIDÃO POSmVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00006172112021

Validade: 26/06/2021

CERTIFICAMOS QUE, VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.
CONSTATAMOS EXISTIR, NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA

lURÍDlCA DESCRITA ABAIXO. AS QUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O

DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81. DA LEI 6.289. DE 28/12/2017.

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS

AINDA NAO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS.

DADOS DA PESSOAJURÊ)ICA

CNPJ: 05.061.273/0001-60 Inscrição Municipal: 46755006

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

Logradouro: AVENIDA Coronel Colares Moreira

Complemento: LOJA 02;Número: 25

Bairro: Jardim RenascenÃ§a

Município: SAO LUIS - MA CEP:650754417

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 27 de maio de 2021 ?s 08:07, sob o código de

autenticidade n« 7E862E7081FAC701386755669383E441.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO É VÁLIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.



SECRETARIA DE DISTRIBUIÇÃO DO TERMO JUDICIÁRIO
DE SÃO LUÍS DA COMARCA DA ILHA DE SÃO LUÍS,
CAPITAL DO ESTADO DO MARANHÃO
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TRIBUNAL DC JUSTIÇA OO £STACVODO MARANHAO

USANDO da faculdade que me confere a Lei. CERTIFICO a

requerimento de pessoa interessada que, dando busca em nossos Arquivos dos

Feitos das Varas Cíveis e Comércio, a partir do dia primeiro (1°) do mês de

janeiro {01} do ano de dois mil e onze (2011) até  o dia vinte e oito (28) do més de

abril (04) do ano corrente, constatei NÃO EXISTIR distribuição de pedido de

Falência, Concordata, ou Recuperação Judicial ou Extrajudicial ou

Insolvéncia Civil contra MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob n». 05.061.273/0001-60. CERTIFICO finalmente que a

Secretaria de Distribuição é a única existente nesta Cidade e Termo Judiciário de

São Luís. O referido é verdade me reporto e dou fé. Dada e passada a presente

Certidão na Secretaria de Distribuição a meu cargo, no Fórum “Desembargador

Sarney Costa”, nesta Cidade de São Luís, Capital do Estado do Maranhão. Eu,

Gisele Meireles Mendes, Técnico Judiciário, mat. 134577, consultei e digitei. E

eu, Anselmo de Jesus Carvalho, Secretário Judiciai da Distribuição, mat. 100073,

subscrevo e assino. São Luis/MA, 28 de abril de 2021.

r
ANSELMO D€ JESUS CARVA^O

Secretárjo Judicial da Distribuição [●y>]<t

MB iudicial
Oneroso

i
I

000000821865

OBSERVAÇÃO:
o CNPJ constante nesta certidão foi Infornnado pefo soKcitante. Sua titularidade deverá ser conferida pelo interessado e destinatário. Os
feitos oriundos da Vara de Interesses Difusos 0 Coletivos terão sua competência vinculada as Varas Cíveis e/ou fazenda, de acordo com os
litigantes.
As consultas foram realizadas nos sistemas Themis PG e Processo Eletrônico Judicial (PJE) a pesquisa realizada no período de dez (IO) anos.
ESTA CERTIDÃO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DO TERMO JUDICIÁRIO DE SÃO LUIS.
Esta certidão terá validade de sessenta (60) dias (art. 198 do Código de Normas da CGJ) e emitida em uma única via, sem rasuras e
mediante assinatura do servidor (art. 199 do Código de Normas da CGJ).
Certidões solicitadas, emitidas e digitalizadas virtualmenle por e-mail por força da Portaria Conjunta n® 14/2020 TJMA e estendida ás
portarias n- 34/2020 TJMA e 01/2021 TJMA em face do período de Pandemia COVIO-19, ficando desobrigado  0 solicitante de autenticar a
referida certidão e podendo confirmar a veracidade do selo no site do TJMA (fiscalização de selos).

Fórum Desembargador “Sarney Costa”
Avenida Prof. Carlos Cunha, s/n, Calhau. Sâo Luis/MA - CEP 65076-820 - Fone (98) 3194-5409 / 5408

IMPRESSO EM 28/04/2021 11 ;32
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MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AV.CORONEL COLARES MOREIRA 25 - LOJA 02

Bairro JARDIM RENASCENÇA
São Luís - MA
CEP: 65075-441

CNPJ: 05.061.273/0001-60

NIRE: 21200958051

PATRIMONIAL EXERCÍCIO DE 2020

ATIVO

CIRCULANTE

92.626.43Disponível

6.985,20
85.641,23

Caixa

Banco c/ Movimento

617.126.87Realizável a curto prazo

536.584,12

67.558,24
12.984,51

Contas a Receber
Almoxarífado

Aplicação Financeira
PERMANENTE

614.873.29Imobilizado

614.873,29Bens e direitos de uso

1.324.626.59TOTAL DO ATIVO

São Luis-MA, 31 de Dezembro de 2020

JOSE AILTON BARROS PEREIRA

Tec. Contábil
CRC-MA: 008142/0-3
CPF: 171.463.723-91

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
David Maluf Saad

CPF: 224.577.983-53
RG: 17566924 SSP/MA
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]MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AV.CORONEL COLARES MOREIRA N° 25 - LOJA 02

Bairro JARDIM RENASCENÇA
São Luís - MA
CEP: 65075-441

CNPJ; 05.061.273/0001-60
NIRE:21200958051

332'
K U t). LI

BAIANÇO PATRIMONIAL EXERCÍCIO DE 2020
PASSIVO

CIRCULANTE

415.027.68Exigível a Curto Prazo

358.945,12
17.541,28
38.541,28

Fornecedores

Obngações Trabalhistas/encargos sociais
Obngações tributarias

25.960.00Exigível a Longo Prazo

25.960,00Obrigações com Terceiros

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

500.000.00Capital

500.000,00Capital Social Integralizado

383.638.91Lucros/Prejuízos Acumulados

383.638,91Lucros Acumulados

1.324.626.59TOTAL DO PASSIVO

São Luis-MA, 31 de Dezembno de 2020

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2020, estando

de acordo com a documentação enviada a contabilidade,somando tanto no ATIVO como no PASSIVO
o valor total de R$ 1.325.626,59 (Um milhão, Quinhentos e trezentos e vinte e quatro mil, seiscentos
e vinte seis reais e cinquenta e nove centavos)

JOSE AILTON BARROS PEREIRA
Tec. Contábil

CRC-MA: 008142/0-3
CPF: 171.463.723-91

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
David Maluf Saad

CPF: 224.577.983-53
RG: 17566924 SSP/MA
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][ MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AV.CORONEL COLARES MOREIRA N° 25 ● LOJA 02

Bairro JARDIM RENASCENÇA
São Luís - MA

CEP: 65075-441
CNPJ: 05.061.273/0001-60

NIRE: 21200958051

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 2020

Rub.

RECEITA DE VENDAS

4.799.497.74Receita de Serviços

4.799.497,74Receita de Serviços

DEDUÇÕES DE VENDAS DE SERVIÇO

■501.547.51Tributos e Contribuições

Tríbutos e Contribuições s/receita -501.547,51

CUSTOS

-3.599.623.30Custos dos Serviços

Custos Diretos dos Serviços -3.599.623,30

698.326.93LUCRO BRUTO

DESPESAS GERAiS

-318.542.14Despesas Administrativas

-318.542,14Despesas Administrativas

3.854.12Despesas Financeiras

3.854,12Despesas Financeiras

383.638.91RESULTADO DO EXERCÍCIO

São Luis-MA, 31 de Dezembro de 2020

JOSE AiLTON BARROS PEREIRA
Tec. Contábil

CRC-MA: 008142/0-3
CPF: 171.463.723-91

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
David Maluf Saad

CPF: 224.577.983-53
RG: 17566924 SSP/MA
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][ MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AV.CORONEL COLARES MOREIRA N® 25 - LOJA 02

Bairro JARDIM RENASCENÇA
São Luís - MA
CEP: 65075-441

CNPJ: 05.061.273/0001-60
NIRE: 21200958051

■  índices contábeis ■ gXBgaçio 2020
Ativo Circulante

riSL.

r<ub.

ILC Liquidez Corrente 709.753,30

Passivo Circulante 440.987,68

1,61Variação

Ativo Circulante - Estoque
Passivo Circulante

ILS Liquidez Seca 642.195,06

440.987,68

Variação 1,46

Ativo Circulante + R L P 709.753,30ILG Liquidez Geral

Passivo Circulante + E L P

1,82

389.067,68

Variação

Disponilidades 709.753,30ILI Liquidez Imediata

Passivo Circulante 389.067,68

1,82Variação

Passivo Circulante + PNC 415.027,68lEG Endividamento Geral

Patriminio Liquido 883.638,91

0,47Variação

Passivo Circulante + PNC 415.027,68lEN Endividamento

Ativo Total 1.324.626,59

0,31Variação

Ativo Total 1.324.626,59ISG Solvência Geral

Passivo Exigivel Total
3,00

440.987,68

Variação

Ativo Total 1.324.626,59IS Solvência

Passivo Exigivel Total
3,00

440.987,68

Variação

São Luis-MA, 31 de Dezembro de 2020

JOSE AILTON BARROS PEREIRA
Tec. Contábil

CRC-MA: 008142/0-3
CPF: 171.463.723-91

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Davíd Maluf Saad

CPF: 224.577.983-53
RG: 17566924 SSP/MA



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

NomeCPF

JOSE AILTON BARROS PEREIRA17146372391

DAVID MALUF SAAD22457798353

CERTIFICO O REGISTRO EM 25/01/2021 10:04 SOB K> 20210114487.

PROTOCOLO: 210114487 DE 24/01/2021.

CÓDIGO DB VERIFICAÇÃO; 12100450154. CNPJ DA SEDE: 05061273000160.

NIRE; 21200958051. COM EFEITOS DO REGISTRO EH: 31/12/2020.

MIX CCMERCIO E SERVTÇOS LTDAJUCEMA

LÍLIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA
SECRETÃRIA-GERAL

WWW.ençresafacil.ma.gov.br

lidadc dostc docymcnto, sc imprcôso, fica sujeito  à comprovação de

informando aeus respectivos códigos de verificação.

autenticidade íspectivos portalSf
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHÃO
CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE ^CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHÃO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situação regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
; JOSE AILTON BARROS PEREIRA
.: MA-008142/0-3
.: TÉCNICO EM CONTABILIDADE
:  171.463.723-91

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA.
CPF.

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificação deste documento (»nstitjii-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: MARANHÃO, 03/05/2021 as 11:26:53.
Válido até: 31/05/2021.

Código de Controle: 1779.5474.7539,1300.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.

I
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Digitalizada com CamScanner
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SANTAMARIA
ATESTADO DE CAPACIDÁBPTECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa MiX COMERCIO E SERVIÇO

ITDA, inscrita no CNPJ sob o n“05.061.273/000l-60. Inscrição estadual nS 12.SS9068-

7sediada à Avenida Coronel Colares Moreira , N"25, LOJA 02, Galeria Leblon, Bairro

Jardim Renascença, Cidade São Luís, Estado do Maranhão, é nosso fornecedor/forneceu

equipamentos de uso hospitalar tais como; Coiposcopio, cama hospitalar, maca e

equipamentos em gera! e desempenhando suas atividades pertinente e compatível em

característica com o objeto licitado.

Informamos ainda que os fornecimentos foram/estâo sendo executados dentro dos padrões

de qualidade, cumprindo com as quantidade e prazos contratados, nada havendo que

desabone sua conduta.

NOME DO HOSPITAL: ROSANA CUNHA SANTOS JACINTO - CNPJ 22.831.496/0001-88

ENDEREÇO: AV. SILVA MAIA, N' 71. Bairro: CENTRO

TELEFONE;98 30895777

São Luís-MA,29 de Abril de 2021

ROSANA CUNHA SANTOS JACINTO

CNPJ 22,831.496/CK301-88
PROPRIETÁRIA

'ííiíh

M SJva Miia, 71, ( latim (PE6jdmaa#raça Deodoro)  - CEP: 65020-570 - fone: (98) 3089-5777

CNÜi ● 22.831.496/0001-88

Digitalizada com CamScanner
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ATESTADO DE CAPACIDÃÜETÉCNICA

Atestíimos para os lievldos íliw ífiw a i-mprosa MIX COMERCIO E SERVIÇO LTDA,

inscrita no CNPi sob o n“05.061.273/0001-60, Inscrlçíio estadual n« X2.5590S8-7

sediada í» Avenida Coronel Colares Moreira, N“25, LOJA 02, Galeria Leblon, BairroJardm

Renascença, Cidade SHoLuís, Estado do MaranhSo, 6 nosso fornccedor/rorneceumateriafe

módicos de uso hospitalar, niedicamontos e drogas de uso humano, produtos coirelatos e

insumo/consumo cumprindo e desempenhando suas alh/ldades pertinente e compatível
característica com o objetolídíado.

Informamos ainda que os fornecimentos foram/estao sendo executados dentro dos

padrões de qualidade, cumprinriocom as quantidade  e prazos contratados, nada havendoque
desabone sua conduta.

em

NOMEDO HOSPITAL:ROSANACUNHASANTOSJACINTO-CNPJ22.831.496/0001-88

ENDEREÇO: AV. SILVA MAIA, N‘ 71, Bairro; CENTRO

TELEFONE: 98 30395777

São Luís - MA, 16 de Novembro de 2019

ROSANA CUNHA SANTOS JACINTO
CNPJ 22.831.496/0001-88

PROPRIETÁRIA

O.
O
. \

7
V

Av. Silva Maiu, 71. Ccmro-(PriWhnoa Praça Dcmloroi-CEP; 65020- 570- Fone: (98) .1089-5777

CNPJ; 22.831 .496TMKH-88

Digitalizado com CamScanner
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PREFEITURA DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021
ALVARA DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

NUMERO DE CONTROLEINSCRIÇÃO MUNICIPAL
46755006
RAZÃO SOCIAL
MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

CPF/CNPJ

05.061.273/0001-60 92120211933042

NOME FANTASIA
MIX HOSPITALAR

LOCALIZAÇÃO

AV Coronel Colares Moreira LOJA 02; N° 25, Jardim RenascenÃ§a
65075441 -SAO LUIS-MA

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA

CNAE Principal e Secundários
464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

RESTRIÇÕES
Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercício das
atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo, as atividades

L' domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e de
jr prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o não atendimento a estes requisitos
I  acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação
L  vigente.

NOTA: ESTE ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:

A10743FE2281D5523BB5EDCFBF0263E9VALIDADE: 31/12/2021
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EQUIPAMENTOS MÉDICO-ODONTOLÓGICOS

Ficha de Informações Cadastrais

( X ) CADASTRO NOVO ( ) ALTERAÇÃO CADASTRAL

DA KMPRFS

CNPJ: 050612730001-60

RAZÃO SOCIAL : MIX COMERCIO SERVIÇO LTDA
ENDEREÇO: AV CORONEL COLARES MOREIRA
BAIRRO: JARDIM RENASCENÇA
CIDADE: SÃO LUIS
SUFRAMA:

ESTADO MA C

INSCRIÇÃO ESTADUAL:125590687

N® 25 LOJA 02 GALERIA LEBLON

EP: 65075441

C:ONTATOS:

TELEFONE: ( 98 ) 38777994 CELULAR: ( 98 ) 99162 2500 TELEFONE FAX: ( )

E-MAIL: MIX.HOSPITALAR@HOTMAIL.COM

RESPONSÁVEL POR COMPRAS: JURACI

í) Ot ADRO SOC IETÁRIO :

SÓCIO 1 NOME: DAVID MALUF SAAD
CPF: 224 577 983 53

SÓCIO 2 NOME: ELICELMA DE JESUS VIEIRA DINIZ
CPF:623 439 983 53

DAS REFERENCIAS COMERCIAS:

REFERENCIAI: RAZAO SOCIAL:DESTAK SUL

TELEFONE: ( 48 ) 3263 4248 Cidade:

REFERENCIA 1: RAZÃO SOCIAL JARC REPRESENTAÇÕES

TELEFONE (98 ) 98516 8202 Cidade: SÃO LUIS

REFERENCIA 1: RAZÃO SOCIAL ALT EQUIPAMENTOS
TELEFONE ( 16 ) 39698300 Cidade: SAO PAULO
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~A|^cUi Nacional de Vigilância Sanitária
—|ÍLpT— Taxa dc Fiscalização dc Vigilância Sanitária

Guia dc Recolhimento da União - GRU Cobrança

Vencimento 20/06/2019 'O
<u

Número da Guia 422268/2019
Cd

N® Guia Referência o
GO

Valor da Taxa RS 2.659,35

Nome ou Razão Social/&)dereço/Fone
MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/CPF: 05.061.273/0001-60

Taxa Complementar

Valor Multa

Acréscimo Multa

CKPJ/CPF: 05.061.273/0001-60 Descontos Multa

Tipo da Guia; Normal Total da Guia RS 2.659,35

Instruções

EsU guia é pessoal e intransfcrivel. O uso irregular pode causar, dentre outras implicações, a nâo identificação do recolhimento.
Os valores emitídoa por este boleto não sáo passíveu de descontos. Caso o valor apresentado nâo corresponda ao enquadramento do porte da empresa,
providencie a atualização dos dados conforme a RDC 222/2006.

Porte; PEQUENA Classe;

|q^Iciw
N® Embarcação; Modalidade: Número:

FatoÇs) Gcrador(cs): 3034 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS EINSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

iBandeira:Nome Embarcação;

Número da Traniacão; 5123012019 00190.00009 02941.0SS51S 23012.019172 7 7926000026S935

Válido somente com autenticação bancária.

(



Comprovante de Pagamento
Boleto de Cobrança

Data: 21/05/2019
Bradesco (i

(ü

ü

BNome do Banco Destinatário:

Número dc Identificação;

Razão Social Beneficiário:

Nome Beneficiário:

CPF/CNPJ Beneficiário:

Razão Social Sacador Avalista:

CNPJ/CPF Sacador Avalista:

Instituição Recebedora:

Nome Pagador:

CPF/CNPJ Pagador;

Data de Vencimento:

Valor:

Desconto:
Abatimento:

Bonificação:

Data do Pagamento;

Descrição do Pagamento:

Debitado da:

BANCO DO BRASIL S.A.

OOI90M009 0294J.055515 230J2.0I9I72 1 79260000265935

AGENCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

AGENCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

003.112.386/0001-11

«j

U

O i X)
0)

o Xí 1

.-‘‘.U. 'X I
Cdo
C/D

237

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

005.061.273/0001-60

20/06/2019

2.659,35 Multa:

Juros:

Valor do Pagamento:

0,00
0,00 0,00
0,00 2.659,35
0,00
21/05/2019 Hora: 11:53:56

Anvisa

Conta-Corrente

A transação acima foi realizada através do(a) BRADESCO CELULAR,
dentro das condições especificadas.
O lançamento consta no extrato do(a) cliente MALVF SAAD, CPF
224,577,983-53 , Agência 2192 - Conta 577, da data de pagamento, sob o
número de protocola 0000237,

Banco Bradesco S.A.
^7/www.bradesco.com.br

j
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.^cDcia Nacional de VigUância Sanitária

'■' I Taxa dc Fiscalização dc Vigilância Sanitária

Guia dc Recolhimento da Uniào ● GRU Cobrança

X>
[Vencimento 20Í06/1019 ●^3

(U
[Número da Guia 422250/2019

Cd
iN® Guia Referencia o

QO
iValor daTaxa RS 1.4l%,32

Nome «i Razão Social/Endcreço/Fonc
MK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/CPF: 05.061^73/0001-60

iTaxa Complementar

.Valor Multa

Acréscimo Multa

CNPJ/CPF: 05.061.273/0001-60 iDcscontos Multo

* 'ipo da Guia: Normal [Total da Guia RS 1.418,32

Instruções
E&ta guia é pessoal e intransferíveL O uso irregular pode causar^ dentre outras implicações, a náo identificação do recolhimento.
Os viüores emitidos por este boleto não s&o passíveis de descontos. Caso o vsdor apresentado não corresponda ao enquadramento do porte da empresa,
prosidende a atualizi^&o dos dados confonne a RDC 222/2006.

Porte; PEQUENA Classe.

^Qt. Itens:N“ Embarcação: Moddidade. [Número:

Fato{s) Gcrador(cs): 7021 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

iBandcira:Nome Embarcação:

Número da Transação: 5122442019 00190.00009 02941.055515 22442.019174 9 79260000141832
Válido somente com autenticação bancária.

t
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4 rj y-n <*OMTA!

RANiro Do DRAr.II.

OOl 90000090:^'Mlü55S\rr^^4O01 ■
BKNEFICTARIO:

AGENCIA N VKULANCIA
NOME FANTASIA:

AGENCIA NACIONAL DE

CNPJ; 03.112.3B6/0001-11
PAGADOR:

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ; 05.061.273/0001-60

SANl'l'Ak

VIGILÂNCI

I A

A SANI

NR. DOCUMENTO 52.101

29410555122442019

02941055

20/06/2019

21/05/2019

NOSSO NUMERO

CONVÊNIO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO 1.418,32

1.418,32VALOR COBRADO

1.B2E.238.6C2.F72.F2FNR.AÜTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

informacoes e serviços transacionais.Consultas,

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e serviços.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Scanned by CamScanner
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DIÁRIO OFICIAL DA ÜNIAO - suplemento ISSN 1677-7042 Ns 124, seguulá-feira. de Julho de 2019

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

PROCESSO: 253S1.330741/2019-81 AUTORI2/MS: 1.1894S.S
ATIVIDADE/CLASSE /
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENtO

EMPRESA: Transportadora D&F Ltda
ENDEREÇO: Rodovia BR 470, 380 - Km 70 - Sala 7
BAIRRO: CEP: ● INOAIAL/SC
CNPJ: 08.179.414/0001-31
PROCESSO: 25351.257003/2019-82 AUTORI2/MS: 1.18904.1
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: CORRELATOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: CLAUDIA S. DA SILVA EIRELI

ENDEREÇO: RUA DA PAZ, 385 anexe a clinica CEDO
SAIRRO: JARDIM PLANALTO CEP: 68193000 ● NOVO PROGRESSO/PA
CNPJ: 17.961.672/0001-66
PROCESSO: 25351.150236/2019-55 AUTORIZ/M5: 1.18889 0
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DI5TRI8UIR; MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: ULTRAFARMA SAUDE EIRELI

ENDEREÇO: AVENIDA JABAQUARA. 1546
BAIRRO: MIRANDOPOLIS CEP: 04046300 - SÃO PAULO/SP
CNPJ; 02.543.945/0001-85
PROCESSO; 25351.287087/2019-89 AUTORIZ/MS: 1.18931.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA; RIO MEO MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: ESTRADA DOS MENEZES 850 SALA 718
BAIRRO: COLUBANDE CEP; 24451230 - SÃO GONÇALO/RJ
CNPJ: 28.717.044/0001-56
PROCESSO; 25351.830395/2018-56 AUTORIZ/MS: 1.18940.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA: Cavalll Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares EIRELI
ENDEREÇO: : R. Maria Olímpio Jardim, ns 370A
BAIRRO: JD. Izabel CEP; 87309185 - CAMPO MOURÃO/PR
CNPJ: 32.743.242/0001-61
PROCESSO: 25351.309153/2019-89 AUTORIZ/MS: M88SS.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARfLlAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: P H 8 DOS SANTOS TRANSPORTES

ENDEREÇO: AV. MARAVILHA 400 - 8
BAIRRO; SÃO FRANCISCO CEP: 65800000 ● BALSAS/MA
CNPJ: 17.258.709/0001-94
PROCESSO: 25351.319448/2019-63 AUTORIZ/MS: 1.18913.1
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

ENDEREÇO: RUA 11108 QUADRA 207 LOTE 23, n» 655
BAIRRO: SETOR PEDRO LUDOVICO CEP: 74830270 - GOIÃNIA/GO
CNPJ: 22.577.298/0001-30
PROCESSO: 25351.306351/2019-91 AUTORIZ/MS: 1.18853.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; ISMAEL GAZINEU

ENDEREÇO: RUA DOUTOR TIMOTEO, 233
BAIRRO: MOINHOS DE VENTO CEP: 90570041 ● PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 11.735.241/0001-03
PROCESSO; 25351.322476/2019-68 AUTORIZ/MS; 1.18934.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: A. P. TORTELLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ●
EPP

EMPRESA: FB PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO; RUA PORTO ALEGRE 1022
BAIRRO: ALVORADA CEP: 85601480 - FRANCISCO BELTRÃO/PR
CNPJ; 28.808.760/0001-49
PROCESSO: 25351.335928/2019-71 AUTORiZ/MS: 1.18953.0
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

ENDEREÇO; RUA GENERAL POTIGUARA. N? 1428. LOTE 18, BARRACÃO 19
BAIRRO; NOVO MUNDO CEP: 81050500 - CURITIBA/PR
CNPJ: 78.451.614/0001-87
PROCESSO: 25351.325739/2019-91 AUTORIZ/MS: 1.18956.1
ATIVIOADE/aASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: MH AREAS GARCIA DA SILVA MEDICAMENTOS ME

ENDEREÇO: AVENIDA SÃO PAULO LOTE 4 QUADRA 41
BAIRRO: VILAR DOS TELES CEP: 25560031 ● SÃO JOÃO DE MERITI/RJ
CNPJ: 32.125.201/0001-01
PROCESSO: 25351,133405/2019-92 AUTORIZ/MS; 1,18950.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: BRN SILVA TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: AV 1 QUADRA 101 LOTE 02 SALA 14
BAIRRO: JARDIM AURENY III CEP: 7706202.0 - PALMAS/TO
CNPJ: 23.084.143/0001-24
PROCESSO: 25351.322499/2019-72 AUTORIZ/MS: 1.18936.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; Progresso Logística e Transporte Ltda.
ENDEREÇO: Rua Oitenta, N* 100 QD. 8 LT. 01 área 8
BAIRRO: Curado CEP: 54270165 ● JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE
CNPJ: 10.580.938/0001-81
PROCESSO: 25351.339534/2019-92 AUTORIZ/MS: 1.18955.7
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA; MULTIMED DENTAL EIRELI

ENDEREÇO; RUA VICENTE FERNANDES. N! 09
BAIRRO; CENTRO CEP: 59900000 - PAU DOS FERROS/RN
CNPJ; 29.894.043/0001-40
PROCESSO: 25353.014712/2019-75 AUTORIZ/MS: 1.18486.7
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; RM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ENDEREÇO: AVN. Deputado LuÍ2 Fernando Linhares, S/Né - GaIpSp C Parque de
Exposição
BAIRRO; Centro CEP; 28460000 - MIRACEMA/RJ
CNPJ; 31,342.367/0001-17
PROCESSO: 25351.249504/2019-95 AUTORIZ/MS; 1,18886.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR; MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA; ZYNSTEIN PRODUTOS FARMACÊUTICOS DO BRASIL LTDA.
ENDEREÇO: ESTRADA DA LAGOINHA, 501 ● BLOCO 3
BAIRRO: LAGOA CEP: 06730000 - VARGEM GRANDE PAULiSTA/SP
CNPJ: 31.327,287/0001-92
PROCESSO: 25351.335815/2019-76 AUTORIZ/MS: 1.18977.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR; INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO EMPRESA: P.J,R Coutinho Comercio de Medicamentos

ENDEREÇO: Estrada dos Menezes 850 sala 1001
BAIRRO: mutondo CEP: 24451230 - SÃO GONÇALO/RI
CNPJ; 24.101.514/0001-00
PROCESSO: 25351.073850/2019-96 AUTORIZ/MS: 1.18890.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: SJT LOCAÇÕES E LOGÍSTICA EIRELI
ENDEREÇO: AV 3 NUMERO 08- A condomínio parque norte
BAIRRO:' MORRO ALTO CEP: 33200000 - VESPASIANO/MG
CNPI; 27.928.496/0001-14
PROCESSO; 25351.320267/2019-80 AUTORIZ/MS: 1-18928.4
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: DENTAL GARCIA LOPEZ PRODUTOS ODONTOLÔGICOS LTDA.

ENDEREÇO: RUA JOSÉ LUCAS, N» 41
BAIRRO: CENTRO CEP: 12940700 - ATtBAIA/SP
CNPJ: 30.397.421/0001-69
PROCESSO: 25351.330956/2019-01 AUTORIZ/MS: 5XW1W7379H51 (8.18306.2)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELAT05
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA; NOXTER DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: Rua Francisco Fett, 433
BAIRRO: Vila Paulo Silas CEP: O3264C0O - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 30.408.297/0001-90
PROCESSO: 25351.330653/2019-80 AUTORiZ/MS: 1.18944.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO; AV CORONEL COLARES MOREIRA N 25 - LOJA 02
BAIRRO: JARDIM RENASCENÇA CEP: 65075441 - SÃO LUÍS/MA
CNPJ: 05.061.273/0001-60
PROCESSO: 25351.310096/2019-81 AUTORIZ/MS; 1.18943.5
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR; MEDICAMENTO
EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA: J MARCAL SERVIÇOS DE PRÓTESE ODONTOLOGICA

ENDEREÇO: AV. MARECHAL RONDON, 870 - SALA S 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 76900082 - JI-PARANÃ/RO
CNPJ: 84.750.918/0001-48
PROCESSO: 25351.312212/2019-04 AUTORIZ/MS: 41Y4LSL941H9 (8.18272.4)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR; CORRELATOS

EMPRESA: FLIGHTCARGO TRANSPORTES E CARGAS LTDA

ENDEREÇO: RUA DO CORREIO, 75 SAU 02
BAIRRO: GOPOÚVA CEP: 07050020 - GUARULHOS/SP
CNPJ; 11.024.047/0001-01

EMPRESA; FA6IO AUGUSTO GIUNTI RIBEIRO

ENDEREÇO: Rua lote Alvim 42, sala 1 Piso superior
BAIRRO: Centro CEP: 12940750 ● ATIBAIA/SP
CNPJ: 30.362.558/0001-47

54 2XOZ M limnaol. ICP
d« CS«v*4 PvbW» ● KP-Brttà.

documento tf' mdiradn
)1QDDS4



Küb.

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
PmIjIk .RÍn i nt I f <Ik..io vn | - .i<i ) | Pkch.i Kifl

Órgão: Minisicrio da Saudo/Agôncin N.irional rir* Viqtlanoa Sanií.iHa/Quafla Dirfloria/CoordDnaçào do Autori/acão do

Fiincionanioulo do ITmpfos.ifi

RESOLUÇÃO-RE N° 1.73O. DE 27 DE JUNHO DE 20ig<*)

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 169. aliado ao art. 54. I. §i‘ do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria

Colegiada - RDC n* 255. de 10 de dezembro de 2018. resolve:

Art. 1°, Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

Esta Resolução e o anexo a que se refere serão publicados em suplemento à presente edição.

Este conleudo nâo substitui o publicado na versão certificada.

Scanned by CamScanner
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Ref nlhimefttn
MoUva^ln ftr A^wrrAn
pieduln uneanie wm lenidin de ee-píeva irm Alt

f{K)ROtNA(,AO DE AUTOni7A(;AO DE f UNCIONAMENTO DE EMPRESAS

MSOlUCAORf ««● 1.727, D7 17 M lUNHO 01 701«(*)

CNPI t)7St44UOnO>4a

m *tn 17. SI e S7 da lei «● 6 lfiO/19'6 pn> romettia«i/í»

0 Gcrrnie Geral de inapetlf' e liwalirat^O Sarwtliia r*o uwi da' aitibiMiftea
que lhe confere o ait 171. aliado an art S4, I. 4 le do fteRimento Interno anitHartn pela
RnoUi<>lo da Diretona Coieriada RIX. n‘ 2SS. de 10 de deiemt»» de 201R,

conalderando o «■■npiimenlo doa fequl<.i(oa dnpoalm nn «it 4 I. da Rernli^ln
ROC n» J9. dc l* de apoato de 2011. leaolvc

Ao le Conceder 4 empresa cwuume no anem a c ertifiiaiSo de Roa» Mliraa
úe Oistribunio e Armaienasem de Pnndirtoa para Saude pcu meio de via teiwivat»a
autemilita

A fnorrtenailora de Atrtm.racao de fiiormoa-neM» de rcp^e-as. no uso <1is
aii«Hin«v' mie lhe tonfere o ait ]*/>. aliado ao art Sd. I. 41' do F.íoieeto Io-»to
apitivadn pela RrsnlucJo da Oi«efooa <nle|iada ROC n' 7'.S, de 10 d» derep-P'0 de 7014
imolvr

í»ahe'ec*reen*oi deAil :♦ (oorerier aiilot.raclo d» lii'kionamer.lo para ni
lairpiliiar e Piuiaila', eni roolormulade rnm o arr<o decia Rev*n4o

7» fsu ReW.icSri eotra em v«rir na daia d» v«a p.ilsVjeSo

RORrRTA vniisrs martjul; or *s*orim

(*| fsla Rewiknio e o aoero a ij-»» «e 'efere serio ^«WraiVn em v»|*>fre-ro a preserve ecHlo

RESOlUCAO ftf N» 1.721. M 27 M lUNHO Ot 201«*1

Ar»
Ari 2* A preteole cerliticasia teri vaMade de 7 (doist anos n pailli de sua

paNirado
Ao 1* (sla ReseUivIo eolra em vlRor na data de sua piiMIc.hI»

inmAiEK) luao ponciaao oomis

(*l Esca ReK*’sjcío e c arsew a que s* rrfeee serio puNlcados em sswiemenio i preserie ed^So,

RUOlUCAOdlE N« 1.71». P€ 27 0( 7UNHO DE 20i»|*l

0 Gctenie (jriai de inspec2o r Focatira^Sn Saniuna. no uso das airibukdea
qsee lhe conlcte n art. 171, al'fdo RO art. S«. I. 4 1* do Ritginicnlo intnno aprmade pcU
RracMucio da Oirctoua Cn'c«i7da ●‘CtC n' 2SS. de 10 de detembro de 7011;

ccitúderando o cumptimenlo dos rcquitltos dispostos no Att 4.1, da Rrsolu<io
ROC n« J9, ce 14 de atnsio de 2013. resplsie

An 1* fnnredei i empresa tonsUnte no aneso a CerliflcaçSo de Boas Praticas
de fa^icet^o ce Produtos paia Saúde por mein de sua renovatio auiomitlca

Art ?e A presente reniricaclo lera vaHdade de 7 (dOis) anos a partir de sua

An ]e []i( RrKiiu(io ersira em ngor na data de sua publrea<lo

RONMDO lUCIO PONCIAbO COMtS

pubfacacio.

A ftwirdenatiora de AiP0íiM{4o d» funrmnamerrrs de Empre-as. oo aso dac
arrUnucOes que lhe corlere n ar» IM, aharto ao art V«. I. »r do Re(i-n--'o i-.re-ro
aprmradn pela ResohicSn da Diretona Co'e|.a4a ROC n' 75S. de 10 d» d-»*>-Vn d- 701»
resotvc

Art. 1» Conceder ABeratio de Autr.fiiasio «e tuneamamen-rj para os
esiabetetimenlos de Faimlrias e Orocanas. em ronfoentidad* com o ae»«o dmia
Resolu(3o

Alt. 2» Eli» Resolu<So emra em viRor na data de va.i put^natio

ROSERTA MEUrtfS MARQUEZ Of AMCIUM

(●)EiBResoKiÇioeoane»oa qiveserefere serio BuWeados em soplenreeto a prp-.»»iie »d<Jo

RtSOlUÇAO-Rt NI 1-7M. DE Z7 OC lUHHO 0€ 20J«*I

A Coordenadora de Autorica^io de funtvsnameolo de Empresas, no aso das
I, 4',' do Beiinsepio rv«rroalrdwitões que lhe confere o »rt 169. ahado ao art S4.

apWdo pela Resofuíio da Ouetona Coie|lada - ROC »● 2SS. de 10 de derer-pro d- ?0«.
rcsohrc.

I‘| Esta RpscTuslo e c ar>eto* que se refere serto pubiodos em iuplemenio i presente ediçio.

RCSOíUÇAO-RE N* 1.720. OE 27 DE JUNHO OE 2019 Alt 1*. Conceder Autonjatio Espeoai paia Empresas de rded ca-ne-to-. e de
imutnoi farmacititicos. tonsiinies do ane»o desta ResoiuOo, de xordo tom a orana

34d. dc 12 dc maio dc J99Í c suas atualiiaçdcs. t*servandone as pro.p.tces c
lesiritOn estabelecidas.

Art. 2» Esta ftesoiuçlo entra em vigor na data de sua pubiicaçio

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMDPIV

n
O Gcrcntr.Gera' dc inspecio c Piscalúa;3o Sandlcia, ne uso das atnbuífdcs

que lhe confere o »it 17J, aliado ao art 54. I, 4 1* do flejimenlq Interno aprovado
pela Resoiu^io da Oueiona Colegiada - ROC n‘ 255, de 10 de detrmbro de 2018.
resolve _ _

Art. !● Adotar aisl medida|s| cauieUr(es} constan«|s} no ANUO.
An 2* Esta Resolucio entra em s^r na data de sua publica;9o

RONAIOO LUaO PONOANO GOMES Cl Etta Resolucio e o aneai a que se refere serio publicados em suplerremo a presente edtio

I£501UC/(CM1£ N* 1.790, DC 27 DC JUMfO OE 201»C)ANEXO

A CoorOersadora de Autorijaçlo de Fieseiortamcnlo dc Empresas, no uso das
aorlbuições que lhe confere o art. 169. akado ao art. 54. I. 51’ do Re|.merco ime^
aprovado pela ResoisicSe da Oireeorta Colegíada . RDC n' 2SS, dc 10 de dccembrp de 2019.
resolve.

1 Empresa. APiARiO SERRA DE MINAS - CNPJ: INEXISTENTE
Produto ● (Late). MEL SERRA DE MINAS (todos);
Tipo de Produto: Alimenie
£reed.t"te n» 0511611/19-2 ... , .
Assunte 70351 - MEtTiDA CAUTELAR- Ações de FiscaliiRÇio em Vr|ilínCIJ SanIUna
Aeões de nseaiüaçio Profbuio ComerdaliiaçAo, Oistffcuiçto.
MPIivaçJo. Coflfitíeraitao Qve o CNPJ dedarado no rótulo do ptodulf M£l SERRA DE
MINAS e incistcntc: Considerando a índicaciD na rotulagem de SIF pcilcntcnte â
ouua emptesa. Considerando que o endereço tonsianie í»
supraciiado nâo ensie, Inlringindo assim o artigo 11 do Oecreto-Lei n» 986, de 21 «

1969. e os Itens 3.1 e 5 da fl esolmi«pRl>C n* J59. de 20 de setembro d.
2002.

Art. U. Conceder Autordaçâo de Funòonamenlo para Emeresas constantes ->o
anexo desta Resoluçio.

Art. 27 Esta Resolucio entra em vigor na data de sua puolxaçio.

ROBERIA MENESES MARQUEZ OE AMORIV

(●) Esta Resohiçjo e o anexo a que se refere serio pubtodos em suplemento a presente edçie

RESOLUÇAO-RE NS 1.731, OE 27 OE lUNHO DE 2019(*I
^ IMPORTADORA DE FRLllAS LA VIOlfTERA ● CHPl ’^“®52W18(XI
(Lote): CHAMPiGMONS INTEIROS EM CONSERVA. MARCA LA VWIETERA (6688S}.

2. Empresa
Produto ■ :
Tipo de Produto Aúmenlo

lá^o *70351 *^ME0iÓa OblEiAR- Ações de fiscaliiaçio em Vigdincia Sanitiiia
Ações de fiuaiiraçio Protbiçio Comercialiioçio. Otslribuiçlo

NSílacíT tonsiderando o laudo de analise deí.niirvo n. „
Insl.luio Adotio lutt (WCEN/SP), o qual
ensa.0 ac dcicrm.naçJo dc dióxido de enxofre conduruto com o lote 66«S do
Cbampignoni inteiros em Conserva, marca LA VIOl^ERA, tom d4«f, j*'
DS/2021. Considerando a ROC o. 24/20JS. A empresa infringiu o nem XIII do Anexo da
ROC n 8/2013

A Coordcnsdoiâ de Autotiiaçlo de fuidonamento de Empresas, rvs uso das
atribuições que lhe conicre o art. 169. abado aO art S4. I. §1* do Rcg.rocnto imerro
aprovado pela ResaluçSo da Diretona Coleguda RDC n‘ 2SS. de 10 de deíeit^oro de 2018.
icsohrc:

Art. 1*. Alterar a Aulofijaçio de Funcionamenlo das Empresas constantes no
anexo desta Resoluçio.

Art. 2* Esi4 ResoNiçio entra em vleot na data de sua puobcaçào.

ROBERTA MENÜÍS MARQUEZ DE AMORIV

(●J fua Resoluçio e o anexo a que se refere serio puWicados em suplemenio a presente edçlo.

RESOLUCAO-RE N« 1.732. DE 27 DE JUNHO K 2019<’}
INDUSTRIA E COMERCIO OE AUMENTOS fUNClQNAlS ITDA -1. Empresa SANAVITA

CNPI. $3967360000123
ProduTO - (Lote): HYAIURONIC SKIN (tOdOS):
Tipo de Produto. Atmenio
Expediente n»: 05219S0/19-7 , ● -
Assumo 703S1 ● MEOlOA CAUTElAR- Ações dc fiscJuaçJo em Vigilincia Samuna
Ações de Íiscaliíoçio: Prollsíçio ● Cdmerdaluaçio, DistnbuKlo. Fabncaçlo
Recolhimento
Susoenslo ● Propaganda ^
Moti/jçio: cons^Jerando a Resoluçio - ROC n* 24. d* 08 de junho de 2015.
considerando que o produto HYAIURONIC «IN nio possui o devido rcg.stro samtiiTO
obrigatório, tampouco o constituinte Aeido Hialurônito possu' tomprovaçío de
segurança de uso: considerando que slo atrlbuWas alegações leiapóoiicas. de saude ou
funcionais nio auterUadas ao abmento mencioitado;  a empresa infringiu os seguintes
dispositivos legais os arts. 2». 21. 23 e 56 do Oecrelo-lci n» 986. de 21 de outubro
de 1969, o nens a 3 da Resoluçio Amnsa n* 16. dc 30 dc abr.l de 1999; a RcsoIuçAp
n« 17, de 30 de abnl de 1999; o item 3.S da Resoluçio Anosa n' 18. de 30 dc abrd
de 1999. 0 item 3.1, alíneas b, e. f e | da Resoluçio - ROC n' 259. de 20 de setembro
de 2002, 0 Anexo li da Resoluçio RDC n’ 27. de 06 dc agosto de 2010

A Coordenadora de Auioriiaçío dc Funcionameoto òe Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art 169. aliado ao art 54. l. H' do Begimenie Interno
aprovado pela Resolução da Drciorla Colegíada ● ROC n' 255. dc 10 dc deiembro de 20tB.
resolve:

Art. 1* Cancdai. a pedido, a Auioriiaçio de Funcionamemo dt Empresa
constante no ar.eio desta Resoluçio.

Alt- 2» Esta Resoluçio emia em vtgor na data de sua pubi'ca(io

ROBERTA MENESES MARQUEZ OE AMORIV

(●) Esla Resokj^ e o anexo a que se refere serio publicados em suphwemo i presenie edçio

RESOtUCAO-RE N* 1.713. OE 27 DE lUNHO DE 2019('l

A Coordenadora de Auto:>iaç4o de Euncionamcnlo de Empresas, no uso das
altRwkões qtie ihe confere o ori 169, abado ao art 54. 1. ü’ do Regmerlo mterris)
«rovâdo peta Revahiçio oa Dretona Colegíada ROC n* Z5S. de 10 de d«ersb<o de 2018,

Art l* Conerder Autor raçio tsperixl para Empresas dc h'«‘“"'Fntos c
Invumos larmatóvKOs. co-Uxries no aneio desia Resoluçio. de aroido corts » «p
fi-, 144. de 13 de miro «e 1998 e suas aiuabtações. observando se as pio-b-çoes e
restrições eslobeletidas

Art tvta Resowçio entra em vigor na data de sua pubicaçao

ROBfRTA MENfSfS MARQUEZ OE AMORIM

n IjÜ R^scPuçio e o anew a que se -elere verío pubHcarJos em luplemerslo a prrsenie edçlo

resolv*

RESOUTÇAO-RE N* 1.721. OE 27 DE JUNHO DE 2019

0 Gercni(.Gpfal ee Inspeção e Fiscahcaçio Soniiiiu. no uso dos atribuições
que lhe confere e art 171, aliado ao art 54. L 4 1* do Reg.menIo .nterno asiovaoo pela
Resohiçio da Dretona Coleilada RDC n' 255, de tO de derrtsbro de 7018. resoNc

An is Adoiar a(s} medida(s) cauteiarfes) conlantr(t) no ANEXO
An 2« Esta Resoluçio entra v^or na data oc sua publicasio

RONALDO UKIO PONCIANO GOMES

w,.v tep
«-rx-r0 ^ 4IQft>4(p^ t»A<M»^8w« piwf t* im

N*) ««1*4* »●« «*7^001 M
b^gv>iet* #a *●
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TfCKOHtAlTHCAÍ» COMUCIU í
tN0íRE(O. R DOS MUNOURUCUS N* 1100
BAIRRO BATISTA CAMPOS CIP U0U7IR
CHU 79 303 9Í9/0001 07

MOCfSSO ísíSi 30W3Ay>oiR n Auinm//M\
AÍIVtOAOt/fLASSl
MMATTNAR CORRTlATns
DISTRIBUIR CORRFLATOS
tXRtDW CORRUATOS

ASSISTÍNCIA TfíMKA MnsffTAIA»
IPII MURORIX.IA». SAU 1S«;

BMÍM/PR

l IOA rABRHAR ÍORAIIAIOS
niiMBAiAR (oa»(iMns

IMPOM-A llrK.Thl' Pm>^' t* F*«n*í'Ai|í»
iMni»*ín R tíifc,, n» )vio , s«>j ii
BAIRRO fifl R|ll<j>X,n Í.IRlIWA/R*
iKPi 75 f.i iRA/mni iH
fWMISMI ;'.ISI 74l'OS/;Rt‘) Al Alir'l4>l/7MS !A 1RW9 A)
AIIV1IMI»/flASSl
ABMA/lriAR rnURMAIOS
ItiMRinillR (ORPMAOlS

HlBAUAlfA
IMPOR I AP <ORPf I A'm

5X<IIMnm7»l (■ IRIM II

tMTRtSA O H I IRIIIAf IRANSrURIt
INOIRtCO ntf 03 n II n» ít
BAIRRO Nova M>->ba f«R Mlsn3i»o
CNRI 39 355 R3S/OOOI M)
PROCISSO 7S3S2 mí0I';ows AOTORl/.MS
AnViPAOl/ClASSt
TRANSPORTAR COBRFIAIOS

IMPRCSA MW COMIRCIO I StRVims UOA
tNDtRtÇO: AV CORONU COIARÍS MORHRA N 3% lOlA tl3
BAlRRO lARDIV RCNASaNCA CTP fSOTSRRI sAO lUK/MA
CNPI. (B.Ml.373/0001-60
PROCÍSSO 2S3S1.31I4)3/3019'33 AVIIORI2/AIS PV9»l6wr.«l(l1 IIIRÍ5R U
ATISnOADE/CLASSl
ARMAZENAR' CORRELATOS
CRSTRiBUiR CORRIUkTOS
EXPCOlR: CORRUATOS

MRIll

MARARA/pa

HRumAlNRIS! |P |A>«R 1|
IMPPfSA flMIPNANilIS fOMlJIIO IH l/i'»TAVINTOS
IN(W>>K'< ISIRArvA AniiXpA» MBtAH'1 I5'l lOIA (
lAIPPO HIOIIMA or 3inM>.l
tllPI >>R»OÍAP/l«RJI *41
PRIWISSIl iSISl ÍRRIAl/íniR RI At(U)PlP/MS V,**!  N H H «VI 1)

PK> DF lAVIIPfl/PI

AttyilJAlK/UASSI
ARMA/ÍNAP fORMlATOS
WSmiBDiR (OPPUAIOS
IIPFIIIR COBROAim

fíPO»IA:^!»A ’MÍMPRtSA OIIX niSIPiPliltlOPA AIAfAOlSfA, IMPfl»IAI</«A
MÍOirAMFMTOS t PRITOuTílS PAPA SAliM iTDA
tNOtRtÇO RUA rTAPAT.-Pt. SSi lOW
BAIRRO lOMCOROIA CIP IHIOSM RUO M0»i7FjmF/S*0
CNPJ- 08 398 AM/0fn3 U
Pfloasso :S3SlQR3l59/3m'19l 4l.tO*»//M% PnOAMA/AiDM (» II)DÍ Aj
ATMDAOI/CIASSF
ARMA2CNAR CORRELAIOS
OiSniiaUIR CORRfFATOS
(XPEDiR: CORREUnOS

EMPRESA flOrCRMEO COVFRCIO M MATERIAI CIRURdCO iTOA
ENDEREÇO R BARAO DO TRIUNFO «17 SAlA 14 EOF. PROflSS'ONAl AM
BAIRRO RIO VtfiMElOO aP «IRSORM ● SAlVAOOft/BA
CNPI 79 071 947/000157
PROCESSO JSiSl 317M4'7019 77 AUTORiT/MS I7MI67I73B6 (B IB793 3]
AIIViDAOF/CIASSE
ARMA2FNAR- tOARflATOS
DISTRIBUIR, CORRUATOS
EXPEDIR CORREEA70S

EMPRESA EORTIUM MFO'CAl COMERCIO ATACADISTA M PROCAiTOS i-W TAiARfS
LTDA
ENDEREÇO: RUA E QUADRA D lOTE 75 lOlA 01
BARWO: ESPIANAOA 1 CEP 33B38618 VAlPARAiSO DE COiAS/C.O
CNPJ: 79461.157/0001-09
PROCESSO- 7S1SI 79S7Í8/701991 AUTORlí/MS VEIX181637UU7 II1R14 7)
ADV10A0OCLASSE
ARMAZENAR: CORRUATOS
CMSTRIBUiR: CORREEAIOS
EXPEDIR; CORREIATOS

EMPRESA; DENTAL CATARATAS ITOA - ME
EMOERECO. ENGENHEIRO REBOUÇAS . 1175
BAIRRO- CENTRO CEP; 8SS5U90 - EOZ 00 ICUAÇU/PR

PrS:ES^*^W.Õm966/7019-93 AUTORIZ/MS W1017H913515 (8.17747 0!
ATIVIOAO E/CLASSE
ARMAZENAR: CORREIATOS
DISTRIBUIR: COHRELATOS
EXPEDIR: CORREIATOS

EMPRESA; GLIESE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AllMENTIClOS LIDA
ENDEREÇO: RUA CnVIllO LUIZ FERNANDES 1775
BAIRRO- SELA WSTA CEP: 88735000 ● GRAVATAl/SC

WtOassÓ^yíuj^^OlB-SJ AUTORlZ/MS- WW8179T76W40 (8.182B9 41
ATiVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: CORREIATOS
DISTRIBUIR; CORRELATOS
EXPEDIR: CORREIATOS

EMPRESA. IINNER MATERIAIS E PRODUTOS HOSPIIAIARES
ENDEREÇO: Qu44n 1 Cenjumo 1 Lol« 3S
BAIRRO: Mono AjuI CEP- 71591741 - SAO SEBASTIAO/OF
CNPJ; 77,858 064/0001-55
PROCESSO: 253SI 379907/7019-94 AU70BI7/MS B591NOXB5XB7 1S.1S264 71
ATIVK/ADE/CIASSE
ARMAZENAR. CORRELAIOS
DISTRIBUIR: CORREIATOS
EXPEDIR: CORREUTOS

EMPRESA: UABEl ClHEflA MEDEIROS DE LUCENA
ENDEREÇO: AVENIDA SOtON DE LUCENA. 5i3
BAIRRO: CENTRO CEP: SI97000C ● CONCEiÇiO/PB
CNPI; 31.7SSOII/O0O1 U
PROCESSO; 25Í51 JO5J75/Z0I9 94 AUTORlZ/MS' 76UM7021W18 18 15174 61
ATIVlOAOi/CLASSE
COMERCIAUZAR CORRELATOS

EMPRESA: SOlUMEO SOlUÇÔtS HOSP-IAIARIS ITOA
ENDEREÇO: AV. PIRlMETRAl NORTE NUMERO 1109 QD M LOTE 27
BAIRRO, JARDIM NOVA ESPERANÇA CEP: 7445S3J0 ● GOlfcNlA/GO
CNPJ 26.749 7J9/0001-SZ
PROCESSO; 751SI 197054/2019 97 AUIORIZ/MS. 4S813MX08517 (818779 71
ATIViOADE/aASSE
ARMAZENAR CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORREIATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA HUN7III IRANSPORTFS E lOGiSDCA LTDA
ENDEREÇO AVENiDA ANDROUEOA . N' BBS. SALA 110S
BAIRRO GREEN V41ICT A1PKAV1LLE CEP; 06473000 BARUCRI/SP
CNPI 3S437 79O/0DOI-44
PROCESSO 7S3S1.3308TS/701980 AUTORiZ/MS PX0HYM360143 (8.18269.5)
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR CORREIATOS

:)EMPRESA- llFE SÜPPORT TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA ME
ENDEREÇO. RUA JDSE VERSOlATO. 111. SALA 710. BLOCO B
BAIRRO CENTRO CE» 097S0730 - SiO BERNARDO DO CAMPO/SP
CNPI 78.931.639/0001-00
PROCESSO: 253S1 33SI84/7019-Í0 AUTORIZ/MS: 05X10IL24ZLW (8.1827S.51
ATIViOADE/CLASSE
ARMAZENAR CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA. OXTTEC COMERCIO DE GASES EIREU - EPP
ENDEREÇO RUA lOUHENÇO JOSE OE PAUIA. 2078
BAIRRO. PARQUE DA FONTE CEP: 830SO1Z0 - SiO JOSE DOS PINHAIS/PR

MO:E^^*7«5l'^«/7019-«1 AUTORIZ/MS: W4T4YXTT0WV7 (8.187SB7)
ATTViOAOE/CLASSE
ARMAZENAR CORRELATOS
DtSnUBUlR: COWIELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA. OOVAllE HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO. AVENIDA CANDAPUI 16S0 uU 4
BAIRRO MINEXMMO ADRIANA CEP: 1192SOCO - ILHA COMPfllDA/SP

PhSÍESS(Í*Z53^*^507/7019-81 AUTORIZ/MS; lJll24W7778y (B 18755.6)
ATIVIDAOE/CLASSE
ARM/LZENAR. CORREUTOS
DISTRIBUIR; CORREUTOS
EXPEDIR. CORREUTOS

EMPRESA g.Iccmo maiws limí

|Í,RR0.'?4.9«P - SUMARE/SP

M«:ES«**75\V/374007*/7019-eí AUTORIZ/MS. 44X1X98M389H |8I87S501
ATIVIOI^CUSSE
ARMAZENAR. CORREUTOS
DISTRIBUIR CORREUTOS
EXPEDIR CORREUTOS

EMPRESA: EM.E LOGÍSTICA E TRANSPORTE DE CARGAS ITOA
ENDEREÇO RUA RUBENS BARBOSA. 136 l
BAIRRO: JORDANESIA CEP: 0776390 - CAJAMAR/SP

PRKEs7o!*25«*/^72^/2019-8« AUTORIZ/MS- P9MX77X6B662 (8 1830S 9|
ATIVIDADE/CUSSE
TRANSPORTAR: CORREUTOS

EMPRESA: Ubonion ta S«r*r>{01 f Comtrcio Uá«
ENDEREÇO. RUA T 79 «« 976 Rd 57 II 16
BAIRRO SETOR flUENO CtP 74715050 - GOiANIA/CO
CNPI 16.811 *12A)001-41
PROCESSO. 7S3S1 293486/7019 89 AUTOfliZ/MS: PX4MY36}’nTf8 |8 18257 3)
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR CORREUTOS
DISTRIBUIR. CORRUATOS
EXPEDIR CORRELATOS

--ly

EMPRESA Trxnslainu Senncai d« Emicgii RSpidav Eir«U
ENDEREÇO RUA LUIZ SiQOEIROLi, 110
BAIRRO: NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS CEP 3B401704 - UBERLANOIA/MG

PROÇt^^”s^5*i33S8ll/7Q19 98 AUTORIZ/MS; P46T65704L08 (8.18309.3)
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR CORREUTOS

EMPRESA TENDMEO COVERCiO OE PRODUTOS MÉDICOS ITOA
ENDEREÇO RUA MÉTODO COUHO. N« 91. SAIA 103
BMRRO PARQUE BtU VISIA CEP 402391Z0 SALVADOR/BA

PH0Í.ISOT '7S*3\*/*3Uoío/7019 99 AUTOBIZ/MV 6lW919xUSVLV3l (8 187906)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR CORRUAIOS
DISTRIBUIR CORREIATOS
EXPEDIR CORREUTOS

TMPBLSA lAU lOCiSIIÇA I IBANSF^OBIt D( LARGAS UOA
INFHBIÇO RUA OB UIlRSÚ MARIINS, 44 CflNI 77
BAIRRO VHA MAR ANA CLP 04(70050 Stó PAULO/SP
CHPI 17 066 149/(X»1 OS
PROCtSSO 7S1S1 US771/7019 99 AUIORlZ/MS

ME

P9MX77X69XS7 (B.IBKM.S)

EMPRESA Bcrtolu* Eicliònicí C Comercio lldâ - M£

ENDEREÇO AVENIDA JOAO CAVAR2AN 2S1
BAIRRO- Centro CEP. 15895000 - aORAl/$P

CNPI. 11.107,395/0001-20
PROCESSO- 7S351.335903/2019 89 AUTORIZ/MS PXIX79478395 (8 18334 I)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; CORREUTOS
DISTRIBUIR CORRELATOS
EMBAUR CORREUTOS
EXPEDIR CORREUTOS

■P.
S80 jpi 1^0
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA ^ i

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO MARANHÃO  - CRF-MA

CERTIDÃO DE REGULARIDADE

- -

2021 Consuto via MKr de ORCoda

Cor»ü«B_ç2oC*OJjoaaJutanJi«gop«Vaji^raCRT

CÕDIGO DE AUTENTICAÇÃO

D805C58485447CE1ABB5707E9C1E1962

cífma.orç.bf

CADASTRO NO CRF SOB O N* VALIDADE

31/03/202278

RAZÃO/DENOMINAÇÃO SOCIAL

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

NOME FANTASIA

MIX HOSPITALAR

TIPO DE ESTABELECIMENTO

DISTRIBUIDORA ● OUTRAS
NATUREZA DE ATIVIDADE

DISTRIBUIDORA

ENDEREÇO

AVENIDA CORONEL COLARES MOREIRA 25 LOJA 2
CNPJ

05.061.273/0001-60

LOCALIDADE

JARDIM RENASCENÇA

CIDADE-UF

SAO LUIS-MA

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Domingo Segunda
08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

Quarta

08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

Quinta

08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

Sexta

08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

SábadoTerça
08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

******●●●●●**«
*««**«***●**●*

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS
TIPO INSCRIÇAO FUNÇÃO SITUAÇAONOME

DIRETOR TÉCNICO
Sexta

08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

F  5371

Domingo

THAYNARA KARLA DE AGUIAR DA SILVA
Quarta

08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

Terça
08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

CONTRATADO

Segunda
08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

Quinta
08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

Sábado
●●●***●●●●**●*
*****««««**«*»

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO MARANHÃO  - CRF-MA
São Luís, 2 de Março de 2021

^ Dra. Glzelll Santos Lourenço Coutinho
DIretora-PresIdente do CRF/MA

CRF-MA 2246

ESTA CERTIDAO DEVE SER AFIXADA EM UM LUGAR BEM VIStVEL AO PÚBLICO
● Certificamos que o estabelecimento a que se refere esta Certidão de Regularidade está Inscrito neste Conselho Regional de FamácIa, atendendo o que dispõe
os artigos 22, parágrafo iJnIco e 24, da lei n° 3.820/60 e do Titulo IX da Lei n” 6.360/76. Tratando-se de Farmácia e Drogaria, certificamos que está regularizada
em sua atividade durante os horários estabelecidos pelos Fannacêuticos Responsáveis Técnicos, de acordo com os artigos 15, parágrafos 1° e 2° e 23. alínea
"c" da Lei n“ 5.991/73 e arqtigos 2® e 3® Caput 5® e 6® Inciso I, todos da Lei 13.021/14.
● Por ocasião de mudanças no quadro de assistência farmacêutica, este documento deverá ser retirado pelo Responsável Técnico interessando e
encaminhando por respectivo CRF para as devidas alterações.
- A autenticidade e/ou validade jurídica dessa CERTIDÃO poderá ser comprovada acessando o site institucional e digitando o código de autenticidade ou
mesmo através de leitor de QR-Code. Pág. 1 de 1
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28AM/2021 Locamaã:: Re: Solicitação de Certidíb}

Assgnto:
Re: Solicitação de Certidão

Comarca de Sao Luis Distribuição Forum '

<distribuicao_sl2@t3ma.jus.br>

akinayane <akinayane@mixhospitaiar<ma.com.br>

27/04/2021 13:33

De
rlSí...

i-iub.Perd.

Data

Senhores, agradecemos 0 contato!
Em virtude da redução do atendimento presencial e das adequares do trabalho remoto do nosso setor
(de acordo com a portaria-conjunta sobre Corona vírus n° 14/2020 TJMA e estendida às portarias-
conjuntas n® 34/2020 e n® 01/2021), informamos que recebemos a sua solicitação e estamos cumprindo
o prazo de ATÉ 5 (cinco) dias úteis, conforme 0 ail. 196 do Código de Normas do TJMA, para emissão
e envio de certidões. Sua solicitação será enviada por e-maü digitalizada.

FAVOR NÀO RESPONDER A ESTA MENSAGEM! I

Atenciosamente,
SecretariaJudicial da Distribuição
Termo Judiciárip de São Luís -
Comarca da Grande Ilha

(98)3194-5408/5409
distribuicao_slz@tjma.jus.br

De: 'akinayane* <akinayane@mixhospitalar'ma.com.br>
Para: "Comarca de Sao Luis Distribuição Foaim" <distribuicao_sfĉ tjma.jus.br>
Enviadas: Terça-feira. 27 de abril de 2021 12:42:16
Assunto: Re; S<riicitação de Certidão

I
Boa tarde. solicito a certidão de falênda e concordata. I

Segue abaixo os anexos.

Att

Akínayar>e Gomes de Araújo

Em 27/04/2021 12:32, Comarca de Sao Luis Distribuição Forum escreveu;

PARA GERAR BOLETOS E SOLICITAR CERTIDÕES - PESSOA JURÍDICA
Prezado,
A solicitação de certidão para Pessoa Jurídica está sendo realizada neste período de Pandemia
COVID-19 por e-maíl. I
Portanto, siga os passos abaixo para realizar sua solicitação:

Para gerar o boleto, vocês podem acessar diretamente no site do TJMA
http://geradorcustas.tjma.]us.br/#/home

Serviço ao cidadão (na parte inferior da tela)
— Certidões e Alvará — escolher o tipo de certidão que deseja
Preencha os dados solicitados (a partir dos dados do sacado e escolher a comarca "contadoría judicial
do fórum de Sâo Luís" caso realmente a certidão seja emitida para a Comarca de São Luís), imprime
e faça o pagamento no valor de R$ 51,12.

Depois, vocês encaminham o e-mail para o nosso setor com a documentação em anexo em PDF:
# Cartão do CNPJ da empresa

https://..6bmaii-sagum.«mbr/?_te8k=rnaflA.Baíé«04.uid=78&_mbox=!NBOXMctton=^^

t

Gerador de Custas — cálculo de custas de 1® Grau

extwin=1 1/2

Digitalizada com CamScanner



28/04/2021

Locam^a :: Re: SoJidtaçáo
de Cflftldão

# Boleto

# Comprovante de Pagamento

eerc 2 certidão que deseja expedir no corpo do e-mall
r. HO oL o. ^ SOLICITAÇÃO DE CERTIDÕES DE EMPRESAS COM SEOEEM SÃO
LUIS. bE SUA EMPRESA POSSUI SEDE EM OUTRO MUNICÍPIO DO MARANHÃO, FAVOR
SOLICITAR SUA CERTIDÃO NO FÓRUM DE SUA CIDADE.

Kld.

PS. NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE CONTRATO SOCIAL E DOCUMENTOS DOS SÓCIOS,
SOMENTE: CNPJ, GUIA DE CUSTAS E COMPROVANTE DE PAGAMENTO.

— Atenciosamente,
Secretaria Judicial da Distribuição
Termo Judiciário de São Luís -
Comarca da Grande Ilha

5408/5409

o_sIz@tjma.jus.br
(98)3194-
distribui<^ I

D«: 'akinayane* <akinayane@mixhos|^lar-ma.com.br>
Para: 'Cofnarca de Sao Luis Distribuição Forufr»' <distribuícao_slz@^ma.jus.br>
Enviadas: Terça-feira, 27 de abril de 2021 8:53:11 *  '
Assunto: Fwd: Re: Soüdtaçâo de Certidão

Bom dia,

Prazados soüdto cerbdão de falência e concordata.

Att

I
t

I
I

https://Webmail-seguro.com.br/?Jask=maiiíL*flte'0MW“78&_mbox=INBOX&_actíon=prinl&_extwin=i

Digitalizada com CamScanner



PREFEITURA DE
W

SAO LUIS
SHCRHTARIA MUNICIPAI. DF SAUDE

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EPIÜEMIOLÒGtCA E SANITÁRIA
COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

ATESTADO SANITÁRIO n ̂ 000818/2020

A SUPERlNlENDENCiA DE VlGILÁNCiA EPiDEMÍOLÔGÍCA E

SANITÁRIA, airavés da Cooi-denaçÃo de Vigilância Sanitâriíi. de conformidade com os

termos dos anigos 175 e 176 da l.ei Municipal 3546 de 05 de agosto de 1996, concede licença
a firma MIX comércio F. SFR\ K os LTIU. - Nmnc FatUasí»: MtX HOSPITALAR - LMDAOE IJMPFZA

E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR - CMM N*:U5.06i.273/oooi-60. para funcíonamcnto de < OMÉR( IO
ATACADISTA DE PRODI IOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR. .silUUda na A\i»

Coronel CoUves Morcini. 25.1.oja 02. Jarüiin Renascença. nCSta cidade.

Sao Luis(M.'\). 2 dc Juilio dc 2020.

Tcre.sinha

Supefimendcnic Vigilância

l-!|>idcniit>li>giCa e Sanitária

Zil I

CN^dettadora d^
sannaria

O prcscnic Atestado Sanitário deverá ser ílsado cm local visível à llscali/açâo c terá
validade de um (01) ano a partir da data de expedição, conlbnne Lei Complementar

Estadual n°0.^9. de !5.I2.i99g. sendo obrigatório  a sua renovação.



^!SC.

Rub.

PREFEITURA DE

SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIJDE

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA
COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

ATESTADO SANITÁRIO n- 000624/2020

A SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E

SANITÁRIA, através da Coordenação de Vigilância Sanitária, de conformidade com

lermos dos artigos 175 c 176 da Lei Municipa! 3546 de 05 de agosto de 1996, concede licença
a firma MIX comércio E serviços LTDA. - N««e Faat»ú: MIX HOSPITALAR - UNIDADE

PRODUTOS PARA SaOde - CNPJ N*:05.06I.273A»01-60. para funclonamento de comércio

ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE, SÍtuada na A\n Coronel Colares Moreira. 25. Loja 02, Jardim

Renascença, nesta cidade, sob arcsfonsabilidadc tícnica de 'níajnara Karla de Aguiar da Silva *CRF/MA N* 5371

Sao Luis(MA), I9de Maiode 2020.

os

J. D. LoboTeresínha dc

Superintendciue^ Vigilância
Epidemiológica e .Sanitária

Zílmai/a Pio^ii isoes

VigilânciaCo rdena<
fíiária

O presente Atestado Sanitário deverá ser fixatk) em local visível à fiscalização e terá
validade de um (01) ano a partir da data de expedição, conforme Lei Complementar

Esi^ual n*039, <k 15.12.1998, sendo obri^tório a sua renovação.

Divisio de Cadastro c Informação
AIWlipl


